

# ٹینڈرنوٹس

1- پاکستان بیت المال جو کہ ایک سماجی فلاح و بہبود کا ادارہ ہے کو آفس سٹیشنری اور متفرق اشیاء کی فراہمی کیلئے اچھی شہرت کی حامل سیلز/انکم ٹیکس فرمز اسپلائرز سے سربمہر ٹینڈرز درکار ہیں۔

2 - ٹینڈرز دستاویزات زیر دستخطی کے آفس سے حاصل کیے جاسکتے ہیں جو کہ شرائط و ضوابط، خریداری کا طریقہ کار، دستاویزات جمع کرانے کا طریقہ کار، پڈ کھولنے کا طریقہ کار، جانچ پڑتال کا طریقہ کار، منظور و رد کرنے کا طریقہ کار پر مشتمل ہے۔ ٹینڈرز دستاویزات کی قیمت مبلغ ایک ہزار (1000) روپے نا قابل واپسی پاکستان بیت المال اکاؤنٹ نمبر NIDA-23-3 نیشنل بینک آف پاکستان، انڈسٹریل ایریا برانچ، اسلام آباد میں جمع کروائی جاسکتی ہیں۔

3- تمام لحاظ سے مکمل ٹینڈرز لفافے کے اندر بند کر کے بمعہ ٹینڈر کی کل مالیت کا 5 فیصد زر بیعانہ بصورت کال ڈیپازٹ یا بینک ڈرافٹ بنام پاکستان بیت المال صدر دفتر اسلام آباد میں مورخہ 12-11-2018 دن 11:00 بجے تک جمع کرائے جاسکتے ہیں۔ جو کہ اسی دن پارٹیز یا ان کے نمائندگان کی موجودگی میں زیر دستخطی کے دفتر میں دن 11:30 بجے کھولے جائیں گے۔

ڈائریکٹر ایڈمنسٹریشن

پاکستان بیت المال، ہیڈ آفس

H-8/4 اسلام آباد

051-9269604,9269622

## **TENDER NOTICE**

1. Pakistan Bait-ul-Mal (PBM) a public sector welfare organization invites sealed bids from reputed and well established Sales/Income Tax registered Firms / General Order Suppliers for supply of Office Stationery and Misc. items.
2. Bidding documents, which are containing detailed terms & conditions, method of procurement, procedure for submission of bids, bid security, bid validity, opening of bid, evaluation criteria, clarification/rejections of bids, performance guarantee etc. are available for the interested bidders at the office of undersigned. Price of the bidding documents is Rs. 1,000/- (Non-refundable) which will be deposited in PBM account No NIDA-23-3 at NBP, Industrial Area Branch, H-9, Islamabad.
3. Tenders complete in all respects in sealed envelope alongwith quoted rates and earnest money equal to 5% of the total value of tender in shape of CDR or Bank Draft in favour of Pakistan Bait-ul-Mal, Head Office, Islamabad should be submitted on or before 12-11-2018 till 1100 hrs. Bids will be opened on the same day at 1130 hrs.
4. The advertisement is also available on PPRA & PBM website.

**Director (Admin)**  
**Pakistan Bait-ul-Mal Head Office, Sector H-8/4,**  
**Islamabad (Ph#:051-9269604, 9269622)**